
PICC中国人民财产保险股份有限公司种植业保险查勘定损及理赔结果公示表

    抚顺县后安镇腰堡村                                           单位：元、亩

序号
被保险人

姓名
标的地点 种植数量 投保数量 核损数量 损失程度 赔付标准 赔付金额

1 刘*安 腰堡村 47.92 47.92 5.87 26.00% 770 813.58 

2 赵*英 腰堡村 15.97 15.97 1.92 26.00% 770 266.11 

3 付*斌 腰堡村 42.60 42.60 5.17 26.00% 770 716.56 

4 付* 腰堡村 21.30 21.30 2.63 26.00% 770 364.52 

5 张*刚 腰堡村 31.95 31.95 3.85 26.00% 770 533.61 

6 付*霞 腰堡村 21.30 21.30 2.53 26.00% 770 350.66 

7 龙* 腰堡村 21.30 21.30 2.60 26.00% 770 360.36 

8 汤*新 腰堡村 20.00 20.00 2.41 26.00% 770 334.03 

9 刘*军 腰堡村 30.00 30.00 3.61 26.00% 770 500.35 

10 吴*春 腰堡村 21.30 21.30 2.73 26.00% 770 378.38 

11 薛* 腰堡村 47.92 47.92 5.67 26.00% 770 785.86 

12 刘*满 腰堡村 47.92 47.92 5.87 26.00% 770 813.58 

13 鲍*军 腰堡村 50.00 50.00 6.12 26.00% 770 848.23 

14 刘*琴 腰堡村 48.00 48.00 5.98 26.00% 770 828.83 

15 刘*英 腰堡村 47.50 47.50 5.77 26.00% 770 799.72 

16 贾*富 腰堡村 21.30 21.30 9.83 26.00% 770 1362.44 

17 赵*德 腰堡村 42.60 42.60 5.17 26.00% 770 716.56 

18 刘*伟 腰堡村 31.95 31.95 3.85 26.00% 770 533.61 

19 刘*生 腰堡村 53.25 53.25 6.48 26.00% 770 898.13 

20 汤*良 腰堡村 10.65 10.65 1.32 26.00% 770 182.95 

21 于*新 腰堡村 42.60 42.60 5.17 26.00% 770 716.56 

22 刘*成 腰堡村 10.65 10.65 1.22 26.00% 770 169.09 

23 张*武 腰堡村 21.30 21.30 2.53 26.00% 770 350.66 

24 张*清 腰堡村 20.00 20.00 2.41 26.00% 770 334.03 



PICC中国人民财产保险股份有限公司种植业保险查勘定损及理赔结果公示表

    抚顺县后安镇腰堡村                                           单位：元、亩

25 刘*新 腰堡村 21.30 21.30 2.63 26.00% 770 364.52 

26 刘*志 腰堡村 10.65 10.65 1.42 26.00% 770 196.81 

27 贾*波 腰堡村 21.30 21.30 2.43 26.00% 770 336.80 

28 徐* 腰堡村 21.30 21.30 2.73 26.00% 770 378.38 

29 张*福 腰堡村 21.30 21.30 2.53 26.00% 770 350.66 

30 王*库 腰堡村 10.65 10.65 1.32 26.00% 770 182.95 

31 赵*海 腰堡村 21.30 21.30 2.63 26.00% 770 364.52 

32 刘*岩 腰堡村 10.65 10.65 1.42 26.00% 770 196.81 

33 崔* 腰堡村 21.30 21.30 2.43 26.00% 770 336.80 

34 闵*军 腰堡村 10.65 10.65 1.22 26.00% 770 169.09 

35 徐*财 腰堡村 31.95 31.95 3.85 26.00% 770 533.61 

36 徐*浩 腰堡村 21.30 21.30 2.53 26.00% 770 350.66 

37 于* 腰堡村 21.30 21.30 2.73 26.00% 770 378.38 

38 郭* 腰堡村 31.95 31.95 3.85 26.00% 770 533.61 

39 刘*英 腰堡村 31.95 31.95 3.65 26.00% 770 505.89 

40 徐*光 腰堡村 21.30 21.30 2.33 26.00% 770 322.94 

41 吕*全 腰堡村 47.92 47.92 5.77 26.00% 770 799.72 

42 申* 腰堡村 10.65 10.65 1.12 26.00% 770 155.23 

43 徐*超 腰堡村 21.30 21.30 2.63 26.00% 770 364.52 

44 李* 腰堡村 31.95 31.95 3.85 26.00% 770 533.61 

45 赵*芬 腰堡村 10.65 10.65 1.32 26.00% 770 182.95 

46 徐*安 腰堡村 10.65 10.65 1.42 26.00% 770 196.81 

47 徐*芳 腰堡村 10.65 10.65 1.22 26.00% 770 169.09 

48 徐*达 腰堡村 21.30 21.30 2.43 26.00% 770 336.80 

49 金* 腰堡村 31.95 31.95 3.85 26.00% 770 533.61 

50 赵*元 腰堡村 21.30 21.30 2.73 26.00% 770 378.38 



PICC中国人民财产保险股份有限公司种植业保险查勘定损及理赔结果公示表

    抚顺县后安镇腰堡村                                           单位：元、亩

51 于*林 腰堡村 47.92 47.92 6.60 26.00% 770 914.76 

52 梅*鸿 腰堡村 21.30 21.30 2.63 26.00% 770 364.52 

53 徐*刚 腰堡村 10.65 10.65 1.32 26.00% 770 182.95 

54 徐*鹏 腰堡村 47.92 47.92 8.75 31.00% 770 1519.88 

55 王*霞 腰堡村 40.00 40.00 3.85 31.00% 770 668.75 

56 闵*春 腰堡村 21.30 21.30 1.95 31.00% 770 338.72 

57 张*学 腰堡村 40.00 40.00 3.75 31.00% 770 651.38 

58 赵*新 腰堡村 21.30 21.30 2.05 31.00% 770 356.09 

59 于*波 腰堡村 50.00 50.00 4.91 31.00% 770 852.87 

60 赵*国 腰堡村 10.65 10.65 1.07 31.00% 770 185.86 

61 徐*英 腰堡村 10.65 10.65 1.05 31.00% 770 182.39 

62 李*杰 腰堡村 47.92 47.92 4.71 31.00% 770 818.13 

合计 1687.36 1687.36 209.39 30147.81 

   标的名称： 玉米             公示期：2024年11月6日——  2024年 11 月 8 日

     出险时间：2024年 7月 26 日                     出险原因： 暴雨           
联系人：  孙立峰      客户服务电话：    18104239453            保险监管投诉电话    12378        


